[image: image2.png]GOVERNO DO PATRIA AMADA
Qé’_ "\ Aldir SECULT
P Associagio dos Arisas Visuais Pe /iBlanc r i PARA SECRETARIA ESPECIAL DA MINISTERIO DO B RASIL

/ iPARA de Cultura CULTURA TURISMO GOVERNO FEDERAL

ANEXO 4 - DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
(Para utilização do proponente que não possui comprovante)

Eu, ______________, nacionalidade __________________, profissão _______________, estado civil __________________, portador do RG de nº ____________/____ (indicar órgão emissor), e inscrito no CPF nº ____________-____, residente e domiciliado na cidade de _______________, no endereço ____________________, nº. ____, bairro _________________, CEP __________-____, declaro para os devidos fins que o/a Sr. (a) ______________________________, RG nº ____________/___ (indicar órgão emissor) e CPF  nº _____________-___, reside de modo estável no endereço indicado no documento comprobatório apresentado, e anexo a esta declaração, do qual sou titular.

E por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.
 _______________ (PA), ___ de ________ de 2020.

_______________________________________________
(assinatura do declarante)

[Anexar a esta declaração conta de água, luz, telefone ou internet em nome do declarante]

[image: image1.jpg]e Aldir
" Blanc

de Emergéncia Cultural
PARA

[image: image2.png]